
Usnesení č. 33 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pátek 02.02.2024 v 8:15 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 

 

I. Rada města: 

1. schvaluje program schůze rady 02.02.2024. 

2. schvaluje Kupní smlouvu na prodej kontejnerového prodejního stánku panu PH, Vanovice. 

3. souhlasí se změnou stavby před dokončením RD Velké Opatovice – Ondřej Kamba dle 

předložené PD. 

4. schvaluje záměr prodeje hasičské cisterny Tatra 815 za minimální cenu 750.000 Kč. 

5. vyhlašuje konkurz na obsazení na pracovního místa ředitele/ředitelky 2.mateřské školy 

Velké Opatovice s předpokládaným nástupem 1.8.2024. Rada města pověřuje starostku 

požádat Krajský úřad a Českou školní inspekci o určení členů konkurzní komise a vyzvat 

ředitelku 2.mateřské školy (na kterou je vypsán konkurz), aby zorganizovala volbu zástupce 

z řad pedagogických pracovníků školy do konkurzní komise a doložila ji zřizovateli 

zápisem o volbě. Rada města schvaluje zveřejnění inzerátu na www.jmskoly.cz a na úřední 

desce města. Rada města pověřuje pana Bc. Miroslava Hartla funkcí tajemníka komise; 

tajemník není členem konkurzní komise. 

6. schvaluje formou ankety poptat veřejnost o návrh na název nové ulice v lokalitě Hliníky. 

7. schvaluje realizaci oplocení zámeckého parku v ulici Žleb dle cenové nabídky Pavla 

Továrka, IČ 69128073. 

8. odvolává paní Zuzanu Šponerovou, členku Sboru pro občanské záležitosti s účinností od 

02.02.2024. 

9. jmenuje pana Jiřího Korbela členem Sboru pro občanské záležitosti s účinností od 

02.02.2024. 

10. souhlasí s využitím tělocvičny pro cvičení seniorů do června 2024. 

 

 

II. Rada města bere na vědomí:  

1. Doporučuje ZM schválit navýšení členského vkladu do BD Pod Strážnicí 418. 

2. Informaci ZŠ o přerušení činnosti školní družiny v období 5.-9.2.2024. 

3. Tiskovou zprávu Charity Moravská Třebová o výsledku Tříkrálové sbírky. 

4. Informaci Okresního soudu v Blansku o podání žaloby na finanční vyrovnání za 

neoprávněné kácení na soukromém lesním pozemku. 

5. Rozvozní plán digestátu z BPS, kejdy, močůvky a silážních vod pro rok 2024. 

6. Zprávu Policie ČR o bezpečnostní situaci na teritoriu územního odboru Blansko za rok 2023. 

7. Informaci MŠMT o novém systému elektronických přihlášek na střední školy. 

8. Finanční situaci města k 31.01.2024. 

9. Oznámení MěÚ Moravská Třebová o veřejném projednání návrhu změny č. 4 ÚP Jevíčko. 

10. Termín příštího jednání rady města – 19.02.2024 v 8:15. 

 

 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


